
náplň/3ks Pilot FriXion 2067 B 1,0mm Modročerná

» Kancelář » Psací potřeby » Náplně

A - Z papír, spol. s r.o.
Dobšická 3498/13, Znojmo, 669 02

515 264 555, 515 260 546
azpapir@azpapir.cz

19.9.2024 03:21
1/1

Značka Pilot 
Kód zboží 120-522067163 
Jednotka bal. 
Balení 12 

Sada tři gelových naplní pro roller FriXion Ball Clicker
Gold. Náplně jsou baleny po 3 kusech. Obsahují speciální
inkoust, kdy napsaný text lze vymazat a znovu přepsat na
tomtéž místě. Text lze zneviditelnit zahřátím na 60°C,
které vznikne gumováním (třením) plastového zakončení
rolleru FriXion. Znovu se objeví při teplotě nižší než -15°C.

Dostupnost: více>5ks

Popis
Náplň Pilot FriXion 2067

- Barva: modročerná
- Typ inkoustu: gel
- Typ hrotu: kuličkový
- Materiál: plast
- Velikost hrotu: B
- Průměr hrotu: 0,1 mm
- Průměr stopy: 0,5 mm
- Vlastnosti inkoustu: gumovací
- V balení: 3 ks

https://azpapir.cz/manufacturer/pilot

